*Camelopardalim.*

An. IIX. Iustini, qui est Leonegildi VI. an. Persæ cum Romanis pacis fœdera rumpunt, & congressione facta, Daras civitatem fortissimam bello superant, & cæsa multitudo Romanorum, memoratam urbem ingressi, depopulati sunt.

His diebus Leonegildus Rex Cantabriam ingressus, provinciæ pervasores interficit, Amaiam occupat, opes eorum pervadit & provinciam in suam revocat ditionem. Iustinus Imp. Tiberium, quem superius excubitorum Comitem diximus, Cæsarem facit, & non multo post imperiali fastigio provehit, & Reipub. principem designat. Huius Tiberii Cæsaris die prima, in regia urbe, inguinalis plaga sedata est.

*al. Amojá.*

An. IX. Iustini Imp. qui est Leonegildi Regis VII. annus, Cosdroes Persarum Imp. cum nimia multitudo exercitus ad vastandos Romanorum terminos promoveret. Cui Iustinianus Dux Romanæ militiæ, & Magister militum orientis, à Tiberio destinatus, bellum parat, & in campis, qui inter Daras & Nozinios ponuntur, forti pugna congressus, habens secum gentes fortissimas, quæ barbaro sermone Hermam nuncupantur, memoratum Imperatorem bello superat, quo cum suo exercitu in fugam verso, castra eius pervadit, & provinciæ Persidæ fines Victor Iustinianus vastat, excubiasq; eorum pro triumpho Constantinopolim dirigit, XXIV. elephantos inter cætera, qui magnū spectaculum Romanis in urbe regia exhibuerunt; Prædam verò de matiubiis Romanorum; Persarum multitudo ad nimiam utilitatē nummo publico venundatæ sunt.

*Locus corruptus.  
Fort. utilitatem.  
Fort. montes.*

Leonegildus Rex Aregenses montibus ingreditur, Aspidium loci seniores cum uxore & filiis captivos ducit, opesq; eius & loca in suam redegit potestatem. Aramundarus Sarracenorum Rex Constantinopolim venit, & cum sthemate suo Tiberio principi cum donis Barbariæ occurrit; qui à Tiberio benignè exceptus, & donis optimis exornatus ad patriam abire permissus est.

*Mariana lib. 5. cap. ii. legit. Senio-rem, hoc est; principem.*

An. X. Iustini Imp. qui est Leonegildi Regis IIX. ann. Bandarius gener Iustini principis, à Longobardis prælio vincitur, & non multo post vitæ finem accipit. Romanus filius Anagasti patritii, Magister militiæ gentis Suevorum Regem vivum cepit, quem cum suo thesauro, uxore & filiis Constantinopolim adducit, & provinciam eius in Romanorum dominium redigit. Leonigildus Rex in Galletia Suevorum fines conturbat, & à Rege Mirone per legatos rogatus, pacem eis pro parvo tempore tribuit. Selanini in Thracia multas urbes Romanorum pervadunt, quas depopulatas vacuas reliquere. Abares littora maris captiosè obsident, & navibus littora Thraciæ navigantibus satis infesti sunt.